
Comune di Pray
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

13.555,00

34.762,55

149.999,82
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.411.422,00

169.433,59

1.582.740,37

163.918,37

1.226.615,14

1.390.533,51

1.362.057,03 -49.364,97

-192.206,86

1.884,78

135.441,89

7.400,00

142.841,89

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

29.615,00

4.764,09

34.379,09

4.540,43

15.800,15

20.340,58

21.765,74 -7.849,26

-14.038,51

0,00

5.965,59

223,66

6.189,25

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

560.375,00

112.676,93

673.051,94

77.584,80

465.642,17

543.226,97

562.765,16 2.390,16

-129.824,97

-7.694,43

97.122,99

27.397,70

124.520,69

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

699.259,22

323.668,10

1.022.927,32

228.167,54

545.868,75

774.036,29

629.828,52 -69.430,70

-248.891,03

-5.340,89

83.959,77

90.159,67

174.119,44

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000,00

0,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -10.000,00

-10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

550.924,00

1.980,75

552.904,75

1.665,83

337.088,64

338.754,47

343.664,83 -207.259,17

-214.150,28

-314,92

6.576,19

0,00

6.576,19

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

612.523,46

3.876.003,47

3.261.595,22

475.876,97

2.591.014,85

3.066.891,82

2.920.081,28 -341.513,94

-809.111,65

-11.465,46 125.181,03

329.066,43

454.247,46

612.523,46 475.876,97

2.591.014,85

3.066.891,82

2.920.081,28 -341.513,94

-809.111,65

-11.465,46

3.459.912,59

125.181,03

329.066,43

454.247,463.876.003,47

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


